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Produktdatenblatt — EMD Joint Saver

Zusammensetzung

Kollagen, Glucosamin, Methylsulfonylmethan, Omega 3-Fettsduren.

Zusatzstoffe pro Kilo

Vitamine

VitaminC ~ E300

Spurenelemente

Mangansulfatmonohydrat E5
Zinksulfatheptahydrat E6
Kupfersulfatheptahydrat E4
Eisensulfatheptahydrat E1

Aromastoffe

Apfelgeschmack

Analyse

Rohprotein
Rohfett
Rohasche
Rohfaser

Futterungsempfehlung

30g taglich fiir 14 Tage, anschliessend 15g taglich als Zusatz zum Futter.

Behaltnisse und Preise

Kessel

Inhalt

1lkg
3kg

100000mg

2100mg
1000mg
1000mg

200mg

0.1mg

37.113%
3.353%
3.77%
0.06%

Preis in CHF

Reicht fir (Tage)
145.00 50-100
330.00 184-300
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